



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	486	FORT MOTORS LTDA	26644506/0001-27	AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS, TIPO SEDAN COMPACTO	2	59.900,00	119.800,00
PREGÃO	487	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566/0001-00	CÉDULA ELEIÇÃO MAJORITÁRIA	1.630	4,19	6.829,70
PREGÃO	487	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566/0001-00	CÉDULA ELEIÇÃO PROPORCIONAL	1.700	3,60	6.120,00
PREGÃO	487	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566/0001-00	ENVELOPE DOCUMENTOS PARA JUNTA ELEITORAL	385	57,57	22.164,45
PREGÃO	487	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566/0001-00	ENVELOPE SOBRA DE MATERIAL	385	29,06	11.188,10
PREGÃO	487	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566/0001-00	RÓTULO DE URNA DE LONA	35	19,30	675,50
PREGÃO	487	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566/0001-00	SENHAS	14.000	0,47	6.580,00
PREGÃO	488	ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI	11593690/0001-56	SACOLA FABRICADA EM TNT	3.000	2,88	8.640,00
PREGÃO	489	INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS EIRELI	20772716/0001-14	ADESIVO JUSTIÇA ELEITORAL	20.800	0,38	7.904,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	ATA DA ELEIÇÃO	385	13,00	5.005,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	ATA DA ELEIÇÃO RASCUNHO	385	15,00	5.775,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CARTAZ SEÇÃO ELEITORAL	715	15,00	10.725,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CARTAZ PROIBIDO CELULAR	350	9,14	3.199,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CERTIFICADO PARA MESÁRIOS	550	7,90	4.345,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	ENVELOPE JUSTIFICATIVAS ELEITORAIS	385	19,67	7.572,95
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	ENVELOPE PARA MÍDIA DE RESULTADO	34.000	0,48	16.320,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	FORMULÁRIO ASE 396	800	8,00	6.400,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	FORMULÁRIO "SATISFAÇÃO DO MESÁRIO"	300	8,00	2.400,00
PREGÃO	490	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	PANFLETO (COLA PARA O ELEITOR)	7.050	1,43	10.081,50
PREGÃO	493	PRIME - LOCACAO DE MAO DE OBRA E TERCEIRIZAÇÃO	08714341/0001-30	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA TERCEIRIZADA ATRAVÉS DA INSTALAÇÃO, POR PRAZO DETERMINADO, DE 194 (CENTO E NOVENTA E QUATRO) POSTOS DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, A SEREM DISTRIBUÍDOS NA CAPITAL, REGIÃO METROPOLITANA E INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ	1	745.243,39	745.243,39
PREGÃO	494	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA	01893602/0001-88	CONTRATAÇÃO DE GRÁFICA PARA IMPRESSÃO DA LISTA DE CANDIDATOS ONOMÁSTICA, A SER UTILIZADA NAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2020	8.000	2,35	18.800,00
PREGÃO	495	JOSE ALBUQUERQUE NETO	07900551/0002-31	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	5.042,78	5.042,78
PREGÃO	497	SAFIRA ENGENHARIA E AVALIACOES LTDA	27503792/0001-73	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	1	160,00	160,00
DISPENSA	502	CRONO SOLUCOES EM TECNOLOGIA, SERVICOS	26536443/0001-95	MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO ODONTOLÓGICO	1	1.995,64	1.995,64
PREGÃO	504	FRANCISCO LODONIO DE SOUSA NETO	22164782/0001-37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	1	300,00	300,00
PREGÃO	504	FRANCISCO LODONIO DE SOUSA NETO	22164782/0001-37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	1	220,00	220,00
PREGÃO	504	FRANCISCO LODONIO DE SOUSA NETO	22164782/0001-37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	1	220,00	220,00
PREGÃO	506	COINTEL CONSTRUÇOES E INSTALACOES EIRELI	07375034/0001-00	EMIÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO DE ESTRUTURAS METÁLICAS NA CEATE, FÓRUM ELEITORAL DE FORTALEZA E OUTROS SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO	1	38.756,59	38.756,59
PREGÃO	508	FRANCISCO LODONIO DE SOUSA NETO	22164782/0001-37	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO DE ELABORAÇÃO DE LAUDO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEL	1	300,00	300,00
PREGÃO	525	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS	27130609/0001-31	BUCHA NYLON UNIVERSAL "UX"	2.000	0,49	980,00
PREGÃO	525	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS	27130609/0001-31	BUCHA NYLON UNIVERSAL "UX"	2.000	0,64	1.280,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	525	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS	27130609/0001-31	SERRA COPO DE TUNGSTÊNIO	5	141,60	708,00
PREGÃO	525	JEAN ALEXANDRE WENDLER DE MORAIS	27130609/0001-31	SERRA COPO DE TUNGSTÊNIO	10	175,72	1.757,20
PREGÃO	526	K DE T H AGRA	10463704/0001-54	AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E AFINS	1	4.738,80	4.738,80
INEXIGIBILIDADE	528	CR BASSO CONSULTORIA E TREINAMENTO S/S LTDA	05596488/0001-85	CONTRATAÇÃO DE CINCO VAGAS NO CURSO ON LINE "AVALIAÇÃO DE RESULTADO DE TREINAMENTO"	5	1.300,00	6.500,00
PREGÃO	529	D V PINHEIRO	13645010/0001-26	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS	1	132.600,00	132.600,00
PREGÃO	530	D V PINHEIRO	13645010/0001-26	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS	1	132.600,00	132.600,00
PREGÃO	531	LOCADORA DE VEICULOS CATAVENTO LTDA	10620670/0001-64	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS	1	5.250,00	5.250,00
PREGÃO	532	LOCADORA DE VEICULOS CATAVENTO LTDA	10620670/0001-64	SERVIÇO DE TRANSPORTE DE URNAS ELETRÔNICAS	1	5.250,00	5.250,00
PREGÃO	543	BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA	11861984/0001-11	LIVRO "MANUAL DE LEGISLAÇÃO ELEITORAL E PARTIDÁRIA - ELEIÇÕES 2020	850	24,20	20.570,00
PREGÃO	543	BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA	11861984/0001-11	FOLDER "GUIA RÁPIDO"	1.061	11,10	11.777,10
PREGÃO	543	BEZERRA & COSTA SERVICOS GRAFICOS LTDA	11861984/0001-11	FOLDER "ACESSIBILIDADE NAS ELEIÇÕES"	1.000	11,28	11.280,00
PREGÃO	544	MARCOGRAF GRAFICA LTDA	02963095/0001-74	MANUAL DO MESÁRIO - ELEIÇÕES 2020	764	59,94	45.794,16
PREGÃO	545	PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14527310/0001-73	FOLDER "INSTRUÇÕES AOS EMPREGADORES" - ELEIÇÕES 2020	1.061	9,89	10.493,29
PREGÃO	548	PHD SISTEMAS DE ENERGIA INDUSTRIA, COMERC	02435993/0001-50	FONTE DE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA DE ENERGIA ELÉTRICA	2	194.000,00	388.000,00
PREGÃO	549	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	00466084/0001-53	GUARDANAPO DE PAPEL	1.200	0,49	588,00
PREGÃO	554	I BRUNA COSTA VIEIRA	29261709/0001-22	PAPEL TOALHA	4.000	8,26	33.040,00
PREGÃO	560	I9 SOLUTIONS - SOLUCOES COMERCIAIS E GESTÃO	11735329/0001-17	SERVIÇOS DE TRANSPORTE TERRESTRES DE SERVIDORES, EMPREGADOS E COLABORADORES A SERVIÇO DO TRE/CE, POR DEMANDA	1	28.683,76	28.683,76



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2020 – Aquisição: Julho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	561	JOSE ALBUQUERQUE NETO	07900551/0002-31	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE EXTINTORES	1	4.843,77	4.843,77
PREGÃO	565	SUPREME ARTIGOS DE PLASTICO LTDA	23036879/0001-27	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	29.000	0,779	22.599,70
PREGÃO	566	SAMIA MARIA MAGALHAES RIBEIRO	18473928/0001-59	LIMPEZA DE CARPETE	1	1.420,00	1.420,00
PREGÃO	567	CONSTRUTORA TERRA SOL LTDA	25194700/0001-95	ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE SONDAÇÃO DE SIMPLER RECONHECIMENTO COM SPT	1	9.500,00	9.500,00
PREGÃO	568	PROJECON - PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA	07765850/0001-20	ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE FUNDAÇÕES E ESTRUTURA	1	8.650,00	8.650,00